A TRAVERS

PRILLY

Seniors Dames

N° NOM

1 MOERMAN
2 JUILLAND

3 WEIBEL

4 BURGER

5 FEUSIER

6 DEGEORGES
7 CUENOUD

8 DE LA METTRIE
9 MICHOUD
10 MANCEBO
11 BLASER

12 HOREJSOVA
13 CHAGUE

14 BOVY

15 EHRBAR

16 GIGANDET

Dames vétérans |

N° NOM

1 PICCININ LOUTAN
2 EYMANN-HOLZER
3 BERGUERAND

4 ZUBER

5 BOVAY

6 CLEMENT

7 BOSSART

8 WEIBEL

9 FROCHAUX

10 RIZZETTO

11 BARBI

12 BACHER

13 DIAS

14 DROUIN

15 DUDAN

16 MARTINEZ NICOLET

Dames vétérans |1
Ne° NOM

BOUQUET
BOLZONI
LEMIEUX
RICHOZ
CLAVEL RAPAZ
MARTHY
NGHIEM
WAHEED
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Résultats

28 novembre 2015

PRENOM

CHARLOTTE
FLORENCE
SARA
ELENA
LAURA
LAURIANE
MARILYN
SOPHIE
SAMANTHA
ANNE-CHARLOTTE
MARIE
TEREZA
BARBARA
SEVERINE
CAMILLE
CHRISTEL

PRENOM

SYLVIA
MAKO
LINDA
MARIE-SYLVIE
JUDITH
KARIM
OLIVIA
JOHANNA
MARTINE
VALERIE
SYLVIE
SABRINA
MARIA
ISABELLE
SUWANNI
ADRIANA

PRENOM

CHRISTIANE
GABRIELA
BARBARA
TERESA
ISABELLE
SIBYLLE
BEATRICE
BRIGITTE

VILLE

LAUSANNE
MORGES
APPLES
LAUSANNE
CRISSIER
PRILLY
PALEZIEUX-GARE
LAUSANNE
COSSONAY
AUBONNE
ROMAINMOTIER
MORGES
LAUSANNE
PRILLY

PRILLY
YVERDON

VILLE

LAUSANNE
LAUSANNE
ST-LEGIER
EPALINGES
LAUSANNE
PRILLY
PRILLY
PRILLY
LAUSANNE
CHESEAUX-SUR-LAUS
PENTHAZ
PRILLY
LAUSANNE

LAUSANNE

VILLE

SAINTE-CROIX
MORGES

ST-CERGUE
EPALINGES
LAUSANNE
MONTRICHER
BOGIS-BOSSEY
CHAVANNES-DE-BOGI

NAISSANCE

1994
1979
1977
1987
1995
1986
1976
1979
1980
1989
1992
1980
1983
1982
1994
1983

NAISSANCE

1975
1971
1967
1968
1966
1970
1974
1974
1966
1969
1969
1970
1971
1967
1975
1975

NAISSANCE

1963
1964
1957
1958
1958
1963
1959
1959

TEMPS

00:36:50.69
00:38:45.21
00:39:26.44
00:40:07.27
00:42:15.01
00:43:54.95
00:44:24.05
00:45:41.95
00:46:08.73
00:47:10.61
00:48:37.37
00:49:28.72
00:51:44.91
00:51:48.78
00:53:12.23
00:56:42.35

TEMPS

00:37:44.48
00:40:33.97
00:41:17.41
00:47:23.22
00:49:06.50
00:49:46.18
00:50:12.97
00:50:33.06
00:50:48.36
00:51:08.24
00:51:14.94
00:51:15.95
00:51:56.32
00:52:24.00
00:57:31.52
01:03:01.73

TEMPS

00:37:56.00
00:38:30.59
00:40:27.99
00:43:14.60
00:44:27.65
00:46:01.23
00:48:38.81
00:52:48.73

Agendez dés maintenant la 38eme édition d'A Travers Prilly



9 VINCENT

Dames vétérans 111
N° NOM

SCHIBLI
MOMBELLI
HUET
COURVOISIER
GILLIERON
VAUCHER
GOGNIAT

~N o o W

Seniors Hommes

N° NOM

1 MULLER

2 FAURIA TORRENT
3 EGGENSCHWILER
4 DUPERRUT
5 REIS

6 MARGOT

7 FERNANDES
8 GENDRE

9 SOCIE

10 BUEHL

11 PATTHEY
12 DEHAIES

13 BUCHER

14 CORVO

15 STIDEL

16 BA

17 HAMMER
18 BOURGEOIS
19 REY

20 HUBACHER
21 DA COSTA
22 BULA

23 MULLER

24 ROSSI

25 ZUND

26 DIAS

27 FIAMINGO
28 THEVENAZ
29 CARETTI

30 MANGIALETTO
31 JUNOD

32 DE LA FUENTE
33 DEBETAZ
34 BONZON

35 BAYALA

36 CRESPO

37 FULLEMANN
38 BUGNON

39 LERESCHE
40 WEBER

41 CONUS

LYNE

PRENOM

GABY
NICOLE
FRANCOISE
GABRIELLE
JANINE
LISE
FERNANDE

PRENOM

LEONARD
ORIOL
FLORENT
CHRISTOPHER
LEONEL
ARNAUD
HUGO
GREGOIRE
ETIENNE
KEVIN
GREGORY
RONNY
YVES
PAULO
FREDERIC
ALEXANDRE
JORG
GAEL
OLIVIER
MARC
PEDRO
MARTIAL
PHILIPP
TRISTAN
VINCENT
HUGO
NICOLA
OLIVIER
LUCA
DAMIEN
VIVIEN
FAUSTINO
ARNAUD
JOEL
ARSENE
JOSE
CEDRIC
CLEMENT
SAMUEL
PHILIPPE
RAPHAEL

PROMASENS

VILLE

STEG VS
PRILLY
1009 PULLY
LAUSANNE
LAUSANNE
LAUSANNE
CRISSIER

VILLE

AUBONNE
LAUSANNE
REBEUVELIER
SULLENS
BALLAIGUES
LA TOUR-DE-PEILZ
RENENS VD
CORMINBOEUF
PRILLY

ARAN
LAUSANNE
PRILLY

VEVEY
CRISSIER
ROMANEL-SUR-LAUS
LAUSANNE
LUCERNE
LAUSANNE
LAUSANNE
FROIDEVILLE
GRANDVAUX

LAUSANNE
COSSONAY-VILLE
STADE-LAUSANNE AT
YVERDON-LES-BAINS
LAUSANNE
STADE-LAUSANNE AT
ECHALLENS

PRILLY

LUTRY

RENENS VD
TREYCOVAGNES
JOUXTENS

PRILLY

RENENS

LE BOUVERET
SAINTE-CROIX

LA TOUR-DE-PEILZ
ST-SULPICE

DENGES

1965

NAISSANCE

1953
1953
1946
1952
1946
1952
1943

NAISSANCE

1989
1986
1986
1988
1978
1988
1987
1984
1995
1992
1978
1979
1978
1976
1981
1984
1982
1979
1979
1980
1983
1980
1990
1976
1991
1981
1980
1976
1977
1984
1992
1977
1978
1978
1984
1976
1976
1984
1981
1984
1980

00:54:25.35

TEMPS

00:48:13.72
00:49:37.69
00:50:04.61
00:54:18.26
00:55:32.90
00:56:19.79
01:05:50.45

TEMPS

00:31:24.75
00:31:33.21
00:31:59.08
00:32:26.91
00:33:05.98
00:33:16.01
00:33:24.81
00:35:07.19
00:35:55.60
00:36:05.42
00:36:11.28
00:36:37.68
00:36:50.20
00:37:08.94
00:37:38.90
00:38:33.88
00:38:36.80
00:38:52.11
00:39:30.66
00:39:33.11
00:39:49.03
00:40:10.35
00:40:12.97
00:40:23.00
00:40:32.56
00:40:38.36
00:40:40.60
00:41:56.56
00:43:26.59
00:43:45.80
00:44:32.77
00:45:06.46
00:45:19.14
00:45:19.84
00:45:58.19
00:46:07.20
00:46:56.87
00:46:57.29
00:48:33.80
00:54:09.37
01:10:42.67

Agendez dés maintenant la 38eme édition d'A Travers Prilly



Hommes vétérans |

No
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NOM

GILLIERON
GAVILANES
CAVEDON
EYMANN
MARCHESE
WEIBEL
PACCAUD
TREZZINI
RIZZETTO
BONVIN
SANCHEZ GALAN
KOLLY
NICOLLERAT
BRUTTIN
CHAVES
URIZAR
GIRIENS
WIRZ
KIELIGER
BISCHOFF
EABORN
CORVO
WEBER
BONNEFOY
RAIMBAULT
MICHOUD
NICOSIA
RENAUD
WEIBEL
HACHEMANE
PITETTI
BACHER
PEPE
TAFAZZOLI
SCHIAVI
VITALE
KASDI
TOULAIT
SUTER
BUTSCHER
COMMENT
FRIDEZ
DAMIANO

Hommes vétérans |1

No

© 0 N O OB WwN

NOM

OLIVEIRA
RIZZO
SEGHROUCHNI
DETRAZ
MOREL
FUNCASTA
TORRES
DENTE
VELICKOVIC

PRENOM

CHRISTOPHE
BRAULIO
GILBERT
JEAN-PIERRE
GIUSEPPE
DOMINIQUE
CHRISTOPHE
RICCO
NICOLAS
PATRICK
FRANCISCO
MICHEL
DAVID
JEAN-BLAISE
JOAO

JOSE LORENZO
PIERRE-YVES
PASCAL
MATTHIAS
LAURENT
CHRISTOPHER
NUNO
ANTOINE
YVES
STEPHANE
RAOUL
SALVATORE
VINCENT
NICOLAS
PATRICK
ERIC
STEEVES
PHILIPPE
DJANI
ERMINIO
SARINO
CHERIF
RABAH
MARC
ROBERT
PATRICK
RAPHAEL
ANTONIO

PRENOM

NARCISO
FRANCESCO
HAFID
JEAN-FRANCOIS
WILLY

ERIC

ANTONIO
ROGERIO
BOGDAN

VILLE

MORGES

LAUSANNE
VUFFLENS-LA-VILLE
LAUSANNE
VILLARS-STE-CROIX
APPLES

SULLENS
LAUSANNE
LAUSANNE
BUSSIGNY

THOIRY

BUSSIGNY

DENGES

LAUSANNE
PENTHALAZ
VUFFLENS-LA-VILLE
LAUSANNE

APPLES

RHEINAU

LA TOUR-DE-PEILZ
LONAY

CRISSIER

TEAM SPORTENERGIE
PRILLY

PRILLY

COSSONAY
BUSSIGNY
LAUSANNE

PRILLY

RENENS

NYON

PENTHAZ
STADE-LAUSANNE AT
PRILLY

YVERDON LES BAINS
PRILLY
YVERDON-LES-BAINS
PRILLY
POLIEZ-LE-GRAND
CHAVORNAY
NEUCHATEL
LAUSANNE
EPALINGES

VILLE

COLOGNY

MERCI DE CONFIRME
YVERDON
FOOTING-CLUB LAUS
POLIEZ-PITTET
RENENS

LAUSANNE

PULLY

EPALINGES

NAISSANCE

1967
1966
1966
1968
1972
1973
1971
1966
1968
1971
1969
1967
1973
1968
1968
1966
1972
1970
1972
1975
1972
1975
1975
1974
1975
1973
1974
1968
1972
1968
1970
1969
1972
1972
1966
1970
1974
1969
1972
1972
1966
1974
1966

NAISSANCE

1957
1957
1958
1965
1961
1962
1961
1962
1964

TEMPS

00:31:25.61
00:33:47.48
00:33:51.76
00:33:56.52
00:35:06.55
00:35:08.34
00:35:11.58
00:35:16.02
00:35:25.35
00:35:36.14
00:35:40.93
00:35:51.34
00:35:59.78
00:36:00.46
00:36:20.16
00:36:28.44
00:36:35.32
00:36:52.89
00:37:40.88
00:38:06.73
00:38:35.55
00:38:43.76
00:38:47.38
00:38:57.59
00:38:59.19
00:39:01.89
00:40:01.27
00:40:09.20
00:40:13.56
00:40:45.36
00:41:25.65
00:41:33.66
00:41:41.72
00:41:51.61
00:42:27.63
00:45:26.57
00:47:39.79
00:47:40.85
00:48:15.61
00:50:53.04
00:51:17.18
00:58:40.63
01:00:49.06

TEMPS

00:32:44.53
00:33:39.24
00:35:31.15
00:36:12.40
00:36:43.74
00:37:17.37
00:37:25.69
00:37:39.94
00:37:57.86

Agendez dés maintenant la 38eme édition d'A Travers Prilly



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Hommes vétérans |11

NO
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Hommes vétérans 1V

NO

B WNE

GASSER
HARDY
SCHWAB
DESTRAZ
MARING
DEPHIX
CHASSOT
DEVANTHERY
GIRAUDEAU
URIO
ZOLLIKER
BERARD
EHRBAR
BRANDLIN
BARILLET
MERCANTON
DOUMENC

NOM

BURGER

BOGOUSSLAVSKY

BEYSARD
SCHIBLI
MULLER
MEUELFY
MICHOUD
RICKLI
CALAME
BAGNOUD
DEBETAZ
REYNARD
CALAME
WINKELMANN
CHIARADIA
LAMBELET
DURUSSEL

NOM

KOLLY
BERCHTOLD
MLETZKOWSKY
WILLI

DIETER
YVES
PHILIPPE
DENIS
PHILIPPE
PASCAL
JEAN-MARC
GERALD
JACKY
JEROME
MARC

ANDRE
JEAN-LUC
JEAN-NICOLAS
PIERRE
PATRICK
PHILIPPE

PRENOM

HEINER
JULIEN
PAUL-ALAIN
ARMIN
DANIEL
BANTEL
OLIVIER
HANS
JEAN-PIERRE
JEAN-VICTOR
JEAN-CLAUDE
PIERRE
LOUIS

ERIC

MICHEL
JEAN-MICHEL
RAYMOND

PRENOM

MICHEL
SERGE
MANFRED
JEAN

PRILLY

LAUSANNE
LAUSANNE
PUIDOUX

LE MONT
FOOTING-CLUB LAUS
LAUSANNE

VOUVRY

LAUSANNE
EPALINGES

PULLY

CHARRAT
LAUSANNE
TRAINE-SAVATES
LAUSANNE
PALEZIEUX-VILLAGE
FOOTING CLUB LAUS

VILLE

LAUSANNE
EPALINGES

SIERRE

STEG VS

LA FOULEE DE BUSSI
LA SARRAZ
LAUSANNE
LAUSANNE

LA CHAUX-DE-FONDS
CHERMIGNON
CHARDONNE

LES CULLAYES
LAUSANNE
AUBONNE
MONTREUX

LA BREVINE
BALLAIGUES

VILLE

LAUSANNE
VERSONNEX
RENENS
PRILLY

1961
1963
1964
1959
1964
1965
1965
1961
1962
1962
1962
1960
1957
1964
1963
1957
1963

NAISSANCE

1953
1954
1950
1946
1955
1953
1955
1950
1954
1948
1953
1955
1952
1947
1947
1948
1948

NAISSANCE

1944
1945
1934
1941

00:38:32.81
00:38:45.96
00:38:54.21
00:38:56.36
00:39:29.80
00:39:57.00
00:40:06.29
00:40:08.36
00:42:40.70
00:43:08.64
00:43:27.22
00:45:07.25
00:46:17.46
00:46:52.30
00:47:15.71
00:54:21.41
00:54:47.94

TEMPS

00:37:13.82
00:38:33.21
00:39:15.74
00:40:02.22
00:41:11.06
00:42:20.75
00:42:26.79
00:44:05.44
00:45:12.35
00:45:40.96
00:46:03.71
00:47:51.84
00:50:57.03
00:51:34.57
00:55:58.46
00:56:24.82
00:57:41.52

TEMPS

00:44:40.88
00:48:09.53
00:52:34.97
01:03:44.45

Agendez dés maintenant la 38eme édition d'A Travers Prilly



A TRAVERS

PRILLY

Cadets B (garcons)
N° NOM

GILLIERON
FAVRE
MAIER
MCINTYRE
HORNER
NICOLLIER
BACHER
LUTANGU
BUCHIILY
LINDANDA

© 00 N O g WN
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Cadettes B (filles)

N° NOM

1 LOUBRY

2 WEBER

3 ROXANE

4 CARDINAUX
Cadets A (garcons)
N° NOM

1 BARBEY

2 BRANDLIN

3 MONNIER

4 DI MATTEO

Cadettes A (filles)
N° NOM

MROCZEK
RUSCH
CARDINAUX
DUMAS
WEINZ
LONDONO
BORGEAUD

~N o o wWwN

Dames Juniors

N° NOM
1 RUSCH
2 BERSET
3 MAGLIO

Résultats

28 novembre 2015

PRENOM

CLEMENT
YVES
XAVIER
PAUL
ALEXIS
MAXIME
HUGO
ANWAR
JOSEPH
KILLIAN

PRENOM

SELMA
ELIISA
FOGLIETTA
APOLLONIE

PRENOM

ALEXANDRE
GEOFFROY
MAEL
DIANO

PRENOM

OXANA
CAMILLE
JADE
ALINE
LOUISA
SAANA
MANON

PRENOM

LAURA
MEGAN
FIORINA

VILLE

GYM MORGES
BELMONT
BUSSY-CHARDONNEY
ROLLE

LUTRY

VILLARS LE TERROIR
PENTHAZ

PRILLY

PRILLY

YVERDON

VILLE

AUBORANGES
EPALINGES
PREVERENGES
STADE-LAUSANNE AT

VILLE

ROMANEL-SUR-LAUS
LAUSANNE-SPORTS A
CUARNENS

PRILLY

VILLE

VEVEY

ECHALLENS
STADE-LAUSANNE AT
LAUSANNE

DULLY

ST-SULPICE

PRILLY

VILLE

ECHALLENS
STADE-LAUSANNE AT
LAUSANNE

NAISSANCE

2001
2000
2001
2000
2001
2000
2001
2001
2001
2000

NAISSANCE

2001
2000
2000
2001

NAISSANCE

1998
1999
1999
1998

NAISSANCE

1999
1999
1998
1999
1998
1998
1998

NAISSANCE

1996
1996
1997

TEMPS

00:12:07.30
00:12:09.29
00:12:42.18
00:13:10.79
00:14:05.85
00:14:25.71
00:16:09.61
00:17:47.24
00:17:47.70
00:17:54.94

TEMPS

00:15:44.26
00:16:09.95
00:17:23.70
00:17:42.26

TEMPS

00:19:31.11
00:20:11.35
00:25:44.28
00:27:00.77

TEMPS

00:22:01.53
00:22:32.94
00:25:27.50
00:25:56.77
00:25:57.70
00:26:44.77
00:31:45.76

TEMPS

00:24:51.42
00:25:47.57
00:26:25.05

Agendez dés maintenant la 38eme édition d'A Travers Prilly



BIANCO
DELESSERT

Juniors Hommes

NO

1
2
3

Pour le plaisir (femmes)

No
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Pour le plaisir (hommes

NO
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NOM

CARDINAUX
KJAER
JORDAN

NOM

RAPP
CARDINAUX
LEMAITRE
TORRENS
REGAMEY
BERSETH
KLOPFENSTEIN
CROTTAZ
JEANNET
JEANNET
MACHERELL

NOM

REPOND
DUTOIT
GENDRE
ULRICH
LAURE
SCHALLER
MAEDER
HOLLINGER
SALVADE
ABDILAH
BARBEY
GOTTRAUX
CARDINAUX
BOLLIGER
DA SILVA
JOST
ROTHWELL
FELIX
BOREL
TIRELLI
VUILLEUMIER
REGAMEY
SAUTEUR
CEVEY
JEANNET

JOANA
ORIANA

PRENOM

NOE
MAXIME
ELIAS

PRENOM

SYLVIE
LAURENCE
CELINE
JEANINE
AURELIE
NATALIE
SANTINA
KARIN
CHARLOTTE
ZOE
MANON

PRENOM

NICOLAS
THIERRY
STEPHANE
BAPTISTE
REMI

LoiC

JOEL
SIMON
NICOLAS
TAUFIQ
RENE
MARTIAL
JOEL

LEO
GILBERTO
JEROME
MATTHEW
FLORIAN
CHRISTIAN
CARLO
SAM
MICHEL
LOUIS
FILEMON
PIERRE-YVES

STADE-LAUSANNE AT
BETTENS

VILLE

STADE-LAUSANNE AT
LAUSANNE
STADE LAUSANNE

VILLE

EPALINGES
STADE-LAUSANNE AT
LAUSANNE
GRONE
CRISSIER
PRILLY
PRILLY
PRILLY
PRILLY
PRILLY
PRILLY

VILLE

LAUSANNE
LUSSY
TEAM LA COTE RUNN

RENENS VD
STADE-LAUSANNE AT
VILLARS-TIERCELIN
STADE-LAUSANNE AT
STADE-LAUSANNE AT
LAUSANNE
ROMANEL-SUR-LAUS
STADE-LAUSANNE AT
STADE-LAUSANNE AT
LUTRY
VILLARS-TIERCELIN
CRISSIER

LAUSANNE

PRILLY

LONAY

PRILLY

MORGES

CRISSIER

LAUSANNE

PRILLY

PRILLY

1997
1997

NAISSANCE

1996
1996
1996

NAISSANCE

1977
1969
1993
1957
1991
1968
1973
1978
1995
1995
1973

NAISSANCE

1987
1978
1971
1991
1992
1991
1977
1991
1995
1980
1967
1961
1967
1972
1981
1992
1986
1995
1958
1992
1970
1966
1945
1995
1963

00:31:04.68
00:31:04.91

TEMPS

00:27:29.48
00:28:29.92
00:30:24.80

TEMPS

00:25:26.85
00:26:48.95
00:28:29.61
00:31:51.41
00:32:21.27
00:33:03.68
00:34:56.12
00:34:57.04
00:35:04.27
00:35:35.45
00:35:38.38

TEMPS

00:17:50.90
00:18:22.09
00:19:28.21
00:19:54.22
00:20:05.28
00:20:17.58
00:20:45.50
00:20:51.60
00:21:16.78
00:21:39.65
00:21:40.53
00:22:32.00
00:22:50.62
00:23:31.82
00:24:01.14
00:25:00.25
00:25:36.17
00:25:36.76
00:26:38.35
00:30:11.54
00:30:58.30
00:32:20.17
00:34:24.59
00:34:29.17
00:35:42.76

Agendez dés maintenant la 38eme édition d'A Travers Prilly



A Travers Prilly 2015
Catégories 11-13

Les résultats seront publiés prochainement



A Travers Prilly 2015
Catégories 21-23

Les résultats seront publiés prochainement



A TRAVERS
PRILLY

REHIES
28 novembre 2015

Spécial-Mini (garcons)

N°  NOM PRENOM VILLE NAISSANCE TEMPS
1 KOLLY LEO GRANDVAUX 2009 00:02:05.82
2 MATTENBERGER ROMAIN BUSSIGNY 2009 00:02:06.41
3 FRICKER SAMUEL PRILLY 2009 00:02:12.14
4 RUIZ HUGO ESTAVAYER-LE-LAC 2009 00:02:18.67
5 TOULAIT YANNI PRILLY 2009 00:02:23.35
6 FUNCASTA ALESSIO RENENS 2009 00:02:25.47
7 EIGENMANN CAMILLE PRILLY 2009 00:02:28.30
8 JATON LoiC PRILLY 2009 00:02:29.75
9 BARBEY-FAVE RIWAN PRILLY 2009 00:02:31.98
10 D'AMATO RAPHAEL CLASSE : 1-2P/J02 2009 00:02:32.25
11 AZOUZ YOUSSEF HABIB CLASSE : 1-2P/JO5 2010 00:02:33.10
12 REITER IKEN CLASSE: 1-2P/JO5 2009 00:02:34.01
13 TAFAZZOLI ALEC PRILLY 2009 00:02:35.05
14 EFIMOV ERIC STADE-LAUSANNE AT 2010 00:02:35.72
15 BONNEFOY NIKHIL PRILLY 2009 00:02:35.88
16 CHOPARD ALEXIS COSSONAY 2009 00:02:37.18
17 BISCHOFF THOMAS LA TOUR-DE-PEILZ 2010 00:02:41.06
18 ABERG NOAM CLASSE : 1-2P/J0O2 2010 00:02:45.36
19 IBRAHIM AHMED ARMIN CLASSE : 1-2P/JO1 2010 00:02:46.15
20 DECITRE MELAN STADE-LAUSANNE AT 2009 00:02:46.62
21 HAYEK LUCA CLASSE : 1-2P/JO1 2010 00:02:46.86
22 SCHLAPPI OLIVER CLASSE : 1-2P/JO1 2009 00:02:48.15
23 PANCHAUD NOAH LAUSANNE 2011 00:02:49.43
24 GRAF LUCIEN RENENS 2011 00:02:50.41
25 MAGISTRALE ENzZO CLASSE : 1-2P/J02 2009 00:02:51.36
26 BALOCCO ALESSANDRO CLASSE : 1-2P/JO5 2009 00:02:52.47
27 PAIVA SOTO LYRON PRILLY 2009 00:02:53.57
28 SCHENK TEO CHEXBRES 2011 00:02:59.19
29 DRAYER YANIS CLASSE : 1-2P/JO1 2011 00:03:01.14
30 DECARLI COLIN CLASSE : 1-2P/J0O2 2009 00:03:02.15
31 FERNANDEZ LoiC CLASSE : 1-2P/JO1 2010 00:03:03.17
32 PERRIN NATHAN CLASSE : 1-2P/JO5 2010 00:03:04.56
33 BOSSART LEON PRILLY 2012 00:03:05.72
34 STIRBANOVIC STEVAN CLASSE : 1-2P/J02 2009 00:03:09.83
35 NERFIN THOMAS CLASSE : 1-2P/JO1 2009 00:03:10.23
36 MONNIER SAMUEL CLASSE : 1-2P/JO5 2010 00:03:11.80
37 JATON TIM FRANCOIS CLASSE : 1-2P/JO1 2011 00:03:16.00
38 THEVENAZ JULES STADE-LAUSANNE AT 2011 00:03:19.20
39 GOLAZ JEREMY ALAIN CLASSE : 1-2P/JO5 2011 00:03:19.79
40 MARQUES JAYSON PRILLY 2010 00:03:23.68
41 SOLA MATHEO CLASSE : 1-2P/JO1 2010 00:03:24.20
42 RUBLI VALENTIN CLASSE : 1-2P/JO1 2011 00:03:24.82
43 NICOSIA GIOVANNI BUSSIGNY 2011 00:03:30.16
44 EIGENMANN AURELIEN VALENTINO CLASSE : 1-2P/JO5 2011 00:03:32.64
45 BUCHER NOAH VEVEY 2011 00:03:35.62
46 MOMBELLI LENNY PRILLY 2011 00:03:39.36
47 DECAUMONT LUCA CLASSE : 1-2P/J0O2 2011 00:03:52.39
48 KUKALAJ LEART CLASSE : 1-2P/JO1 2010 00:03:53.58
49 WATTENHOFER TIMOTHE CLASSE : 1-2P1J02 2011 00:03:54.27
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NOM

WEIBEL
ABIOLA
DUFOUR
TERAZZI
STUDER
GENIER
PIGUET
PENEL
POPEA
SCHWARZ
CHARREY
MIAUTON
SANROMA
CHARREY
CHARREY
BERTHOUD
NICOLET
SISSENER
LAUBSCHER
DE LA FUENTE
PAIVA SOTO
DARANKOUM
ASCHWANDEN
DIND
NICOLET
CAVADINI
WEIBEL
DELGADO
COLLOREC
D'AMATO
AMBLET
BRAGA PINZON
CURCHOD
FAVREL

PRENOM

LUNA
RIHANA
ELINE
LISA
LUCIE
CAMILLE
MATHILDE
EMILIE
EMILIA
MAEVA
MEGANE
LUCIE
TYLIA
MAELYS
CLARA
ROMANE
MANON
CAMILLE
ELSA
VICTORIA
NAYLAH

KIMBERLEY STELLA

MAILYS
EMILI
REBECCA

JADE

ELSA

ELISA
AXELLE-AYAME
LAURA
AMANDINE
BEATRIZ
NAOMIE

EMILY

VILLE

PRILLY
LAUSANNE
LUGRIN FRANCE
PRILLY

CLASSE : 1-2P/JO2
CLASSE : 1-2P/JO1
PRILLY
EPALINGES

LUTRY-FSG LA RIVER

CLASSE : 1-2P/JO1
CLASSE : 1-2P/JO5
CLASSE : 1-2P/JO5
CLASSE : 1-2P/JO1
PRILLY

PRILLY

RENENS
LAUSANNE
CLASSE : 1-2P/JO2
CLASSE : 1-2P/JO1
RENENS

CLASSE : 1-2P/JO1
CLASSE : 1-2P/JO5
PRILLY

PRILLY
LAUSANNE
PRILLY

PRILLY

RENENS

CLASSE : 1-2P/JO5
CLASSE : 1-2P/JO5
CLASSE : 1-2P/JO5
CLASSE : 1-2P/JO2
CLASSE : 1-2P/JO2
CLASSE : 1-2P/JO2

NAISSANCE

2009
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2011
2010
2011
2011
2012
2010
2011
2011
2011
2011
2009
2011

TEMPS

00:02:14.86
00:02:18.90
00:02:22.02
00:02:29.22
00:02:31.51
00:02:32.33
00:02:36.75
00:02:37.95
00:02:41.16
00:02:51.01
00:02:52.52
00:02:55.87
00:02:59.61
00:03:00.83
00:03:01.27
00:03:02.32
00:03:03.38
00:03:06.31
00:03:08.50
00:03:09.53
00:03:15.08
00:03:21.86
00:03:22.97
00:03:23.87
00:03:26.67
00:03:29.40
00:03:31.35
00:03:32.15
00:03:32.83
00:03:35.80
00:03:36.91
00:03:44.04
00:03:44.31
00:03:45.54
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